TALIAN SAMBUNGAN KLINIK DAN LAIN-LAIN JABATAN

LEVEL 1

KLINIK

Onkologi

Radioterapi

Dewan Bedah (Onkologi)
Farmasi (Onkologi)

Kaunseling Farmasi Onkologi
Bilik Perancangan Fizik

Bilik Klinik Pegawai Perubatan 1
Bilik Klinik Pegawai Perubatan 2
Bilik Klinik Pakar Perubatan 1
Bilik Klinik Pakar Perubatan 2
Bilik Pentadbiran

Mesin Rawatan Primus

Mesin Rawatan Primus MLC
Bilik Simulasi

Bilik Ketua Peg. Sains Fizik
Bilik Ketua Juru X-ray Terapi
Mesin Rawatan Clinac iX
LEVEL 2

KLINIK

Pergigian (DENTAL)
Kanak-Kanak (PAEDIATRICS)
Mata (EYE/OFTHAL)

Telinga, Hidung & Tekak (ENT)
Audiologi

Psikiatrik (PSY)

Kulit (SKIN'DERMATOLOGY)
Perubatan (IMC/MEDICAL/MOPC)

JABATAN X-RAY

Kaunter X-Ray

Bilik CT Scan

Koridor Staf (sebelah Bilik ‘Reporting’)
Kaunter Temujanji

Bilik Ultrasound

Tay

hasnizan

LEVEL 3

KLINIK

Ortopedik

Pembedahan (SFUC)

Bius / Anaestesiologi (ANAES)
Obstetrik & Ginekologi (SCOG/O&G)
Perubatan Tradisional (TCM)
Fisioterapi (FISIO)

Pemulihan Cara Kerja (OCC)
Diet

Klinik SIHAT

Pejabat Perubatan Rehabilitasi

1104
1132
1116
1129
1130
1126
1130
1131
1102
1103
1111
1122
1123
1121
1117
1101
1119

2016

2017

2115

2127

2101
2207/2208
2213/2219
2213/ 2214

2701
2612
2613
2703
2704
2601
2611

3110
3124
3125
3125/3128
3148
3816
3817
3819
3505
5042

LAIN-LAIN

Helpdesk (IT)

Farmasi (CDR, TPN, Bekalan Wad)
Drug Info Service

Pejabat Sajian

Pejabat Dietetik

Regal-Way Marketing
PANTAI & Sinar Jernih

Stor Integrasi / Perubatan
Unit Stor Perubatan (DRIP)
Stor Alatulis

Pejabat Rekod

Bilik Pengawal Keselamatan

LAIN-LAIN

Bilik ECHO

Bilik Kaunseling 1

Bilik Kaunseling 2

Kafeteria

Auditorium (Dalam)
Auditorium (Lobi)

Bilik Pegawai Pendidikan
Sosio Perubatan (Kebajikan)
Perpustakaan

Pondok Polis

Bilik Pemandu

Bilik Akreditasi

Clinical Research Centre (CRC)

JABATAN KECEMASAN
Kaunter Pendaftaran Kecemasan
Farmasi

Zon Hijau

Zon Kuning

Zon Merah

Observation Room

Pentadbiran Kecemasan
Forensik

ppk doraisamy

LAIN-LAIN

Hemodialisis

Farmasi (Pesakit Luar)

Bilik Porter

Bilik Kawalan (Pembantu Keselamatan)
Bilik Kawalan (Pengawal)

Bilik Daftar Masuk (BDM)
Kaunter Lobi Utama
Pendaftaran Klinik Pakar (CRP)
Dewan Sri Pandan

Kaunter Pentadbiran

klinik sihat

1201/1202/1203/1204
1308

1309

1403 /1404

1402 /1413

1416

1411

1406 / 1407 / 1408
2201

5092

1238

1415

2205
5095
2227
2301
2304
2308
5006
2306
2405
5048
5094 / 5099
2401
2408 /5155

2517
2518
2507/2531
2524/2532
2512/2533
2523
2530
2803
2521

3508 /3509
3202/ 3206
3208
3322
3311
3315/ 3316
3318
5041/3144
3818
3314

3511
3505



Klinik Berhenti Merokok 3510 Unit Kualiti 3507 /3321

Bilik Akreditasi 3504
Pejabat Unit Kesihatan Awam 3513
Bilik Aduan 3312

LEVEL 4

MAKMAL LAIN-LAIN

SRC / Kaunter Penerimaan Sampel 4130 Farmasi 4705

Tabung Darah (Lab / GXM) 4135/ 4136 Kawalan Infeksi 4127 /4128

Tabung Darah ( Pendermaan ) 4146

Mikrobiology 4123

Serologi / Virologi 4124

Heamatologi 4119/ 4120

Patologi Kimia 4121 /4122

Histopatologi 4126

Bilik Penolong Pegawai Penerangan 4134

LEVEL 5

Daycare 5104 /5105

Dewan Bedah (O.T) 5211 /5212

Unit Rawatan Rapi (ICU) 5405 / 5406

HDW (High Dependency Ward) 5503 /5504

Wad Kebakaran (Burn Unit) 5604 / 5606

LEVEL 6

Pejabat Pakar 6173 /6177 /6178

Farmasi Satelit Berpindah ke level 9 ext 8608

CSsD 6206 / 6207

LEVEL 7

Farmasi 7423

Oncall Complex 7433 /7424
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